
Horários 2026/1 Técnico em
Prédio 05 Eletrotécnica
Sala 205 2º semestre – 331
Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta
19:00
19:50
19:50
20:40
20:40
20:50
20:50
21:40
21:40
22:30

Maquinas Elétricas
Frank

Relações Humanas
Spode

Acionamentos Elétricos
Fredi

Sistemas Elétricos de 
Potência
Adriano

Maquinas Elétricas
Frank

Projetos Elétricos I
Abílio

Energia Fotovoltaica
Naidon

Acionamentos Elétricos
Fredi

Sistemas Elétricos de 
Potência
Adriano

Segurança do Trabalho
Sub desenho

Intervalo


